原子炉利用者グループ幹事会 議事録（案）

1. 日時 平成 27 年 1 月 26 日 12 時～13 時
2. 場所 京都大学原子炉実験所図書棟会議室
3. 出席者 （首都大）海老原充、（東北大）永井康介、（京大）土田秀次、（大阪府立大）堀 史説、

（北大）石川正純、（京大炉）増永慎一郎、徐虬、高宮幸一、櫻井良憲、杉山正明、
齋藤泰司、田野恵三、齋藤 毅

4. 配布資料 平成 26 年度会計報告/平成 27 年度予算（案）
  幹事役割分担表（新幹事名簿一覧）
  共同利用宿舎の使用について
  前回（10/20 幹事会議事録）

5. 議事
(1) 会計報告

昨年度の会計について会計監査の堀会計幹事より、問題なく執行されていたとの報告があった。

(2) 平成 27 年度予算

平成 27 年度の予算案について、増永総務幹事より説明があり、承認された。

(3) 新幹事とその役割分担

増永総務幹事より来年度幹事承諾者が示された。さらに所内、所外それぞれ獲得投票数に基づいた役

割分担案が提案された。幹事選挙への被選挙権に関する連続幹事担当期数制限については、事務局に

属する幹事の連続担当期数制限（長くても３期まで）に規約を変更することを次回の総会で了承を得

たいとの提案があった。

所外幹事：
海老原 充（首都大） ：代表幹事
瓜谷 章 (名古屋大）  ：会計監査
松尾基之 (東大）  ：広報
佐々木隆之 (京大）  ：広報
佐藤渉 (金沢大） ：庶務
宮武伸一 (大阪医科大) ：庶務
堀 史説 (大阪府立大） ：宿舎・利用環境
石川正純 (北大） ：宿舎・利用環境
土田秀次 (京大） ：宿舎・利用環境

所内幹事：(京大炉）
櫻井良憲 ：総務幹事
増永慎一郎 ：会計幹事
田中浩基 ：広報
高宮幸一 ：広報
藤井俊行 ：庶務
杉山正明 ：庶務
鈴木 実  ：宿舎・利用環境
中島 健  ：宿舎・利用環境
徐 虬  ：記録
大槻 勤  ：記録
木梨友子 ：記録
齊藤 毅  ：記録

(4) その他
海老原代表幹事より、共同利用研究員宿泊所の機能改善に関して、引き続き改善につい

ては幹事会有志の要望として伝えるとの発言があった。

(5) 次回総会会開催日の決定

次回総会は、平成 27 年 2 月 20 日に開催されることが確認された。